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20.09.2007 Kierownik wpadł "na gorącym"

20.09.2007

Kierownik sekcji kontrolnej w kaliskiej straży pożarnej Jerzy S.,
został zatrzymany przez funkcjonariuszy CBA. Wpadł w
trakcie operacji kontrolowanego wręczenia łapówki, w chwilę
po przyjęciu 15 tys. zł za wydanie korzystnej dla
przedsiębiorcy decyzji dotyczącej stanu budynku. Agenci CBA
sprawdzają czy w przeszłości nie dopuścił się podobnych
przestępstw.

Funkcjonariusze Centralnego Biura Antykorupcyjnego uzyskali informację o kierowniku
sekcji kontrolnej w kaliskiej jednostce Państwowej Straży Pożarnej, który za łapówkę
miał  wydać  odpowiednią,  korzystną  dla  przedsiębiorcy,  opinię  dotyczącą jednej  z
lokalnych nieruchomości. Za 15 tys. złotych w tej decyzji kierownik wymienił szereg
poważnych  nieprawidłowości,  które  w  konsekwencji  miały  spowodować  znaczne
obniżenie kosztów wydzierżawienia budynku, a tym samym straty dla jego obecnego
właściciela a zyski dla dzierżawcy.

Co ciekawe, Jerzy S. zaoferował także późniejszą pomoc, już po tanim wydzierżawieniu
przez przedsiębiorcę, w uzyskaniu za kolejną łapówkę zupełnie przeciwnej opinii - tym
razem o doskonałym stanie tegoż obiektu.

Funkcjonariusze CBA przeprowadzili operację kontrolowanego wręczenia łapówki. Jerzy
S. pojawił się w umówionym czasie swoim samochodem na parkingu w Kaliszu. Tam
też wziął łapówkę - odpowiednio przygotowaną przez funkcjonariuszy kopertę z 15 tys.
złotych. Już w chwilę potem, mocno zaskoczony Jerzy S., został zatrzymamy przez
agentów CBA.

Funkcjonariusze  ujawnili  przy  nim  kopertę,  a  w  niej  banknoty,  które  wcześniej



przygotowali. W trakcie przeszukań agenci zabezpieczyli także dokumenty, za które
chciał  łapówkę.  Teraz  sprawdzają  czy  w  przeszłości  nie  dopuścił  się  podobnych
przestępstw.

Zatrzymanemu przez CBA na gorącym uczynku Jerzemu S. Prokuratura Okręgowa w
Kaliszu  przedstawi  zarzut  przyjęcia  korzyści  majątkowej  w  związku  z  pełnieniem
funkcji publicznej. Grozi mu do 10 lat więzienia.
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